２０２4 年 12 月

FKK 株式会社

お客様各位

電源トランス 新製品発売のご案内

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、自社開発の LED 点灯用電源を発売させていただくことになりました。

「ものづくり」を積み重ねた当社だからこそ、LED 照明に適した品質にこだわった電源となっております。

これからも継続して製品の改善・改良に努めて参りますので、今後もより一層のお引き立てを賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

■ 新製品

FPS 電源トランス（FKK 製）

■端子台あり仕様                        ■端子台なし仕様

FPS-□/100-242/24-T                  FPS-□/100-242/24

※□：Ｗ数

■ 特長

◎自社オリジナル電源 ◎端子台仕様

品質に拘り長寿命の LED 照明に適した電源を開発 出力側配線は直結仕様と端子台仕様から選択が可能

◎電気用品安全法 適用                  ◎使用周囲温度

PSE 取得済み製品  使用周囲温度の向上（最大 60℃）

AC100～242V のフリーボルト対応 屋内外環境でも安全に使用が可能

◎一目でわかる電源容量  ◎音鳴り低減

色付きラベルで容量の識別が可能 電子部品の共振・音鳴りを最小限に制御

FKK 株式会社 LED 事業部 http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 【中部(東海・北陸)地区】

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 【関西地区】

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 【九州・沖縄・中四国地区】